Prédio de funcionamento da Escola Municipal Rural Polo Porto Esperança no Município de Reforma e de Corumbá-MS,
onde foi adjudicado à empresa LINKMAIS TELEINFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
18.036.465/0001-68, titular da menor proposta de preços no valor total de R$ 159.002,64 (cento e cinqüenta e nove mil,
dois reais e sessenta e quatro centavos).

(a) Maria Eulina Rocha dos Santos - Secretária Municipal de Educação

Corumbá-MS, 28 de abril de 2017.

Aviso de Licitação.

Tomada de Preços nº 04/2017 - Processo nº 8411/2017. Órgão: Secretaria Municipal de Educação.

[...]

processo administrativo acima identificado.

OBJETO: Locação de imóvel pelo período de 12 (doze) meses, localizado na Rua Cuiabá nº 1614 - Bairro Centro, neste
ato representado pela Imobiliária Esnarriaga Empreendimentos Imobiliários - CNPJ: 17.764.454/0001-31, no valor de R$
40.200,00(quarenta mil e duzentos reais) para instalação e funcionamento da sede da Fundação de Meio Ambiente do
Pantanal.

Corumbá-MS, 24 de abril de 2017.

Assina: Ana Claudia Moreira Boabaid - Diretora Presidente da Fundação de Meio Ambiente.

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Aquisição de Material de Consumo (Carga de Gás) n°